
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу 

«Итоги работы Петровского филиала  СГТУ 

 имени Гагарина Ю.А. за 2017 год» 

 

 18 мая 2018 г. 

Заслушав и обсудив информацию директора  Петровского филиала 

СГТУ имени Гагарина Ю.А.   Гусева В.В. об итогах работы  Петровского   

филиала СГТУ имени Гагарина Ю.А. за 2017 год, Ученый совет  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Принять к сведению информацию, представленную директором  Пет-

ровского филиала СГТУ имени Гагарина Ю.А.  

 

 

Председатель Ученого совета, 

профессор И.Р. Плеве 

 

Ученый секретарь Ученого совета Н.А. Малова 


